
é

zÁpls č. 10 zE zAsEDÁruí znsrUP|TELsTVA oBcE MAJDALENA

1. 7.20L9

Začátek: I9:o2 hodin

Přítomni: Radek Pave|ec, David Sekáč, Jiří Jindra, Miros|av Tvrzický, Bohuslav Pave|ec, Radek
Urban, Kare| FÚrst,, Vojtěch Biňovec

om|uveni: |ng. Kare| FÚrst, Mgr. Martina Ftirstová, Mgr. |va Koktavá

Nóvrh usnesení: Schvólení zapisovatele o ověřovatelů

Zapisovatel : Alena Lišková

ověřovatelé: Miros|av Tvrzický, Bohus|av Pave|ec

PRo: 6 PRoT|:  0 ZDRŽEL sE:  2

USNESENÍ č. 1n0/1. 7. 2o7g _ Zo schvoluje zapigovatele a ověřovatele - zapisovatel: Alena

Li škov ó, ov ě řov ate lé; M i roslav Tvrzický, Boh usIav Pave I ec

Usnesení č. 7 bylo přijato

Program: předložený program, jak byl navržen

Nóvrh usnesení: Schválení programu, tak jak byl navržen

PRo: 8 PRoTl:  0 ZDRŽEL sE:  o

USNEíENí č. 2/10/1.7. 2019 - Zo schvaluje předtožený progrom, tak jak byl navržen

Usnesení č.2 bylo přijoto

L. Kontrola zápisu

Kontro|a záp isu,  proběhla bez př ipomínek.

2. Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

Pan starosta předloži|: Směrnici č' L/2019 obce Majda|ena k zadávání veřejných zakázek
ma|ého rozsahu. Směrnice by|a aktua|izována v sou|adu se zákonem č. 134/2ot6 Sb', o
veřejných zakázkách.

Pan Tvrzický navrh| upravit bod 3. 7adání zakázky do 200 000 Kč bez DPH - o změnu pos|ední

věty, která bude odstraněna a nahradí jí nová věta ve znění: Dokladem pro účetnictví je



/ přís|ušný pok|adní dok|ad, popř' faktura dodavate|e. Zastupite|stvo s touto změnou souhlasí
a k ostatnímu obsahu textu nemá námitek.

Pan starosta tedy navrhuje h|asovat o schválení Směrnice s navrženou změnou pana
Tvrzického.

Nóvrh usnesení: Schvólení Směrnice č. 1./2019 obce Majdalena k zadóvóní veřejných zakózek
malého rozsahu se změnou poslednívěty v bodu 3.

PRo: 8 PRoT|:  0 ZDRŽEL sE:  o

USNESENí č. 3/10/1.7. 2019 . Zo schvoluje iměrnÍcÍ č. 1/2019 obce Majdalena k zodóvóní
veřejných zakázek molého rozsohu se změnou poslední věty v bodu 3.

Usnesení č.3 bylo přijato

3. Pouť v obci Majda|ena

Ve dnech 27 ,7 '  a  28,7 .2019 proběhne v obc i  Majda|ena Pouť.

V sobotu - od 1.3 hodin hasičská soutěž a od 20 hodin taneční zábava

V nedě|i - od 1.1 hodin Mše svatá v koste|e a od ri hodin koncert Třeboňské dvanáctky

Před začátkem ,,pouťové zábavy,,bude od 19 hodin v ku|turním zařízení vyhlášení výs|edků

soutěže pro děti (která je pod záštitou paní Mgr. FÚrstové) a předávání výher.

Kontrola organizace:

- p|akáty - zajištěno - obec

- pořadate|ská s|užba zajištěna -TJ S|oupárna MajdaIena

- vstupenky - zajištěno - obec

- kapela - zajištěno - obec

4. Rozpočtové opatření č.4

Pan starosta před|ožiI zastupite|stvu obce rozpočtové opatřeníč. 4 na vědomí.

Zo vza|o na vědomí

5. Vystoupení ze Sdružení pohraničních obcí a měst okresu Jindřichův Hradec

Pan starosta navrhI vystoupit ze Sdružení pohraničních obcí a měst okresu Jindřichův Hradec
(dá|e jen sPMo). Setrvání pro obec Majda|ena není nijak přínosné, jak se j iž ukáza|o i
v  minulost i .



Nóvrh usnesení: Schvólení nóvrhu na vystoupení ze Sdružení pohraničních obcí o měst okresu
Jindřichův Hradec

PRo: 8 PRoT|: 0 ZDRŽEL sE: o

USNESENí č.4/10/1.7. 2o7g - Zo schvaluje vystoupení ze Sdružení pohraničních obcí d měst
okresu l i n d ři ch ův H ra dec

Usnesení č.4 bylo přijato

6. ostatní, připomínky, diskuse
Pan Biňovec se dotáza|, jak řešit odpadky ze sportovních akcí. Na hřišti nejsou prostory kam
řádně (do doby, než bude vyvážen odpad) odpad usk|adnit. Pan starosta přis|íbi|, že zajistí
místo pro sportovník|uby na sk|adování odpadů.
Pan starosta informoval:

-  o probíhajícím jednánío komunitní kompostárně v obc i  Majda|ena
- o jednání s Českou poštou, která poda|a návrh na zřízení pošty na obecním úřadě

prostřednictvím Pošta partner. Případně nějakého zájemce, který by mě| zájem
o provozování pošty v Majda|eně. Tento návrh by| zamítnut a poštu bude nadále
provozovat Česká pošta.

- veřejné osvět|ení od č.p. 16 _ č.p. 25 - nabíd|a se f irma E.oN, že by provedIa kompIet
ce|ý projekt

- dopravní značení - f irma PasPortRea vytvoří pro obec Majda|ena pastport místních
komunikací a pasport a projekt svis|ého dopravního značení.

Dá|e pan starosta informovaI o záměru odkoupit objekt na v|akovém nádražíč.p' 51. a při|eh|ý
pozemek. Budovu v současnosti v|astníČeská repub|ika a zahrada je ve v|astnictví České dráhy
a.s .  Momentá|ně není obydIena ani  j inak využívána '  Pokud by se podař i |o objekt  koupi t  za
přijate|nou cenu, moh| by s|oužit ke ku|turně vzdělávacím úče|ům, jako jsou např. výstavy,
případně by moh|y být některé prostory využívány místními spo|ky a zájmovými organizacemi
jako k|ubovny při práci s dětmi. Rekonstrukcítohoto objektu by došlo k z|epšení estetického
vzh|edu frekventovaných veřejných p|och v b|ízkosti nádraží a zvýšení turistické atraktivity
obce.

Pan starosta navrhuje po proběh|é debatě se zastupite|izažádato koupiobjektu č.p. 51. včetně
pozemku.

Nóvrh usnesení: Schvólení podóní žódosti o odkoupení objektu č.p. 51 včetně pozemku na
vlakovém nádraží

PRo: 8 PRoT|:  0 ZDRŽEL sE:  0

USNEIENí č. 5/10/1. 7. 2o1g . Zo schvaluje podóní žúdosti o odkoupení objektu č.p. 57 včetně
pozemku na vlakovém nádraží

Usnesení č. 5 bylo přijato



7/
-  pan J indra přednes| dotaz občana Majda|eny na sk|adování že|ezného odpadu -  obec

Majda|ena nemá vhodné prostory ke sk|adování
- představení nových webových stránek

Ukončeno:2o:4L

USNESENí č. 1/10/1. 7. 2079 - Zo schvatuje zapisovatele o ověřovatele - zapisovatel: Aleno

Liškovó, ověřovatelé: MirosIav Tvrzický, BohusIav PaveIec

Usnesení č. 1bylo přijato

USNESENí č. 2/10/1.7. 2019 . Zo schvaluje předtožený progrc,m, tdk jak byl novržen

Usnesení č.2 bylo přijato

Us,NE'ENí č. 3/10/1.7. 2019 - Zo schvaluje Směrnici č. 1/2o1g obce Majdalena k zadóvání
veřejných zakázek malého rozsohu se změnou postední věty v bodu 3.

Usnesení č. 3 bylo přijato

USNESENí č.4/1on.7. 2o1g - Zo schvaluje vystoupení ze Sdružení pohraničních obcí a měst
okresu ti ndříchův H rddec

Usnesení č.4 bylo přijato

UsNESENí č. 5/10/1. 7. 2079 - Zo schvaluje podóní žódosti o odkoupení objektu č.p. 51 včetně
pozemku na vlakovém nódrdží

Usnesení č. 5 bylo přijato

/,';#* ro /Zapsa la:

ověřiI i:

Lišková A|ena

MirosIav Tvrzický

Bohuslav Pavelec

Schvá|i|: David Sekáč


